PORTARIA   Nº 2.647/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS  HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através  dos  Decretos  nºs.  28.401/2019  e
31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos  servidores  constantes  na  relação  anexa,
conforme  atestados  médicos  apresentados  e  anexos  aos  processos
mencionados, nos termos do artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto
nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 18 de dezembro de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900350030003200330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2
RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº   2.647  /2023

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
DIAS INÍCIO

DAIANE DOS SANTOS FREITAS Auxiliar de Saúde Bucal SEMUS 01 DIA 29/09/2023 67744/2023

DENISE MARÇAL KOPPE Guarda Civil Municipal SEMSEG 06 DIAS 27/09/2023 67761/2023

DINA MARA DE SOUZA Professor PEB-D SEME 02 DIAS 02/10/2023 68217/2023

ELIZABETH DE LUCA LIMA Auxiliar de Saúde Bucal SEMUS 03 DIAS 04/10/2023 69047/2023

EURIDES RODRIGUES DA CRUZ
Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais SEME

03 DIAS
02 DIAS
03 DIAS

04/10/2023
16/11/2023
21/11/2023

69049/2023
79741/2023
80836/2023

GISELE CYSNE COIMBRA DE RESENDE Agente Administrativo SEME 01 DIA 04/10/2023 69043/2023

JOSELIA PINHEIRO AZEVEDO Professor PEB-B SEME 03 DIAS 27/09/2023 67748/2023

MARCIA CAMPOS DA SILVA Auxiliar de Enfermagem SEMUS
02 DIAS
03 DIAS

19/10/2023
13/11/2023

73274/2023
78942/2023

MARIA APARECIDA BRUM DO ROSARIO Auxiliar de Saúde Bucal SEMUS 10 DIAS 02/10/2023 68569/2023

MARIA CHRISTINA
MARCHIORI FERNANDES Professor PEB-B SEME 10 DIAS 03/10/2023 68572/2023

MARIA DAS GRAÇAS PINHEIRO GUIMARÃES
Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais SEME

14 DIAS
10 DIAS

29/09/2023
20/10/2023

68062/2023
73937/2023

MARINA MIRIAN DA SILVA TURINI Professor PEB-A SEME 04 DIAS 03/10/2023 68573/2023

MARIO SILVA DE ASSIS Gari SEMMAT 15 DIAS 01/10/2023 68535/2023

ROSA MARIA SOBRAL ORNELLAS Auxiliar de Enfermagem SEMUS
04 DIAS
01 DIA

03/10/2023
31/102023

69046/2023
76260/2023

ROSILENE VIEIRA DOS SANTOS Professor PEB-C SEME 20 DIAS 28/09/2023 67737/2023

SHIRLEY KERSUL CALIXTO
Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais SEMUS 03 DIAS 04/10/2023 69045/2023

SILVIA ALINE SALES DA SILVA Professor PEB-B SEME 14 DIAS 29/09/2023 68563/2023

SONIA CAPRINI Professor PEB-C SEME 02 DIAS 03/10/2023 68575/2023

TEREZA ROSA
Auxiliar de Serviços
 Públicos Municipais SEMO

01 DIA
07 DIAS

28/09/2023
29/09/2023

68052/2023
68071/2023

THIAGO DE CARVALHO Guarda Civil Municipal SEMSEG
02 DIAS
02 DIAS
06 DIAS

27/09/2023
01/11/2023
23/11/2023

68263/2023
77921/2023
82267/2023

VIVIAN NASCIMENTO DE
AZEVEDO DOS SANTOS

Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais SEMAG 05 DIAS 29/09/2023 68070/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900350030003200330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	 PORTARIA Nº 2.647/2023
	 PROC. Nº

		2023-12-19T07:26:32-0300